Jamile Silva Xavier de Jesus

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 200/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇO DE CONTROLE DE POTABILIDADE DE ÁGUA PARA UNIDADES DO
SESC/BA NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
NORMATIVAS SANITÁRIAS VIGENTES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, NOS
TERMOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica a decisão pela SUSPENSÃO do Pregão

acima epigrafado, em razão da necessidade de ajustes no Edital da Licitação.

Oportunamente, logo que sejam realizados os ajustes necessários, estaremos divulgando

previamente, as novas datas e horários para o acolhimento de propostas, bem como para

a abertura da sessão pública do Pregão.

Salvador, 15 de Abril de 2024.

Pregoeira